
Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-17 - 2024 Fase: 1ª FASE Rodada: 4

Jogo: COMUNIDADE ESPORTE CLUBE X PARAISO ESPORTE CLUBE

Data: 02/11/2024 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DO PAULO VI

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 1 x 3 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

COMUNIDADE ESPORTE CLUBE 1 x 3 PARAISO ESPORTE CLUBE

Arbitragem

1º Tempo
Entrada do Mandante: 10:55 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 10:57 Atraso: 00:00

Início do 1º Tempo: 11:00 Atraso: 00:00

Término do 1º Tempo: 11:41 Acréscimo: 01:00

Relação de Jogadores

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Adrian Adrian Vinicius Dos S. Rodrigues

10 Pedro H Pedro Henrique Ferreira Silva 706688

11 Thiago Thiago Henrique Arcanjo Alves (C)

2 Lucas Lucas Gabriel Alves Ferreira 794574 

3 Samuel Samuel Santos De Oliveira

4 Wendell Wendell Bernardo Moura

5 Leonardo Marques Leonardo Da Silva Marques

6 Keven Keven Henrique Pio Dias

7 Joal Joel Alexandre Dia Santos Correa

8 Rafael Rafael Lucas Nogueira Dos Santos 780629

9 Savio Savio Petterson Goncalves

Nº Apelido Nome Completo CBF

1 Gabriel Gabriel Oliveira Magalhaes Pinto

10 Andre Filipe Andre Filipe Evangelista Souza

11 Andrew Andrew Douglas De Jesus

14 Natan Natan Guilherme Caetano Da Silva

18 Cristian Cristian Andrade Martins

2 Caio Santos Caio Santos Carvalho

3 Ibson Souza Ibson Ferreira De Souza

4 Kelvin Kelvin Wallace Pereira Braga

5 Jv Joao Vitor Marques Nicolau

6 Miguel Miguel De Oliveira Silva (C)

9 Otavio Otavio Santos Silva

Substitutos

14 Yuri Yuri Gabriel Batista Gomes

19 Matheus Matheus Augusto Vieira Maia

21 David David Caua Lessa Fernandes

29 Samu Samuel Eduardo M. Dos Santos

31 Joao Dias Joao Pedro Ferreira Dias

32 Caua Caua Alves Avelar

Substitutos

13 Pedro Pedro Artur De Miranda Rodrigues

15 Indio Everton Gomes Barbosa

16 Vt Jonatha Victor Pires De Oliveira

17 Pedro Silva Pedro Henrique Tavares Da Silva

19 Matheus Matheus Martins Soares

20 Tico Tico Ygor Diniz Soares De Souza

21 Isaac Samuel Isaac Samuel Ferreira Santos 860622

22 Jefferson Lucas Jefferson Lucas Biluca Barbosa

25 Davi Miranda Davi Miranda Azevedo

26 Maycon Andrade Maycon Rodrigues De Andrade

7 Matheus Matheus Henrique Colatino Abreu

8 Keven Keven Filipe Oliveira Rodrigues

Árbitro Principal Árbitro Assist. 1 Árbitro Assist. 2 Quarto Árbitro Quinto Árbitro

CLEBER CASSIO DA 
COSTA SOUZA - 

AMADOR/FMF

MICHEL CRISTIAN DA 
SILVA - AMADOR/FMF

BRENO GRAMACHO 
COSTA - AMADOR/FMF - -

2º Tempo
Entrada do Mandante: 11:52 Atraso: 00:00

Entrada do Visitante: 11:54 Atraso: 00:00

Início do 2º Tempo: 11:56 Atraso: 00:00

Término do 2º Tempo: 12:41 Acréscimo: 00:00

Técnico: Vanner Eduardo De Jesus Da Silva

Auxiliar Técnico: Alexander Alves Da Conceição

Médico:
Preparador Físico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

Cronologia

Técnico: Danilo Carvalho Andrade

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Físico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Comissão Técnica

COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Titulares

PARAISO ESPORTE CLUBE

Titulares

FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

SÚMULA RETIFICADA



Gols

Tempo 1T/2T Nº Tipo Nome do Jogador Equipe
12:00 2T 10 NR  Andre Filipe Evangelista Souza PARAISO ESPORTE CLUBE

19:00 2T 6 FT  Miguel De Oliveira Silva PARAISO ESPORTE CLUBE

28:00 2T 10 NR  Andre Filipe Evangelista Souza PARAISO ESPORTE CLUBE

32:00 2T 4 NR  Wendell Bernardo Moura COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Cartões Amarelos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe
05:00 2T 4 Wendell Bernardo Moura

- praticar uma falta ou ação temerária;
COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

30:00 2T 18 Cristian Andrade Martins
- praticar uma falta ou ação temerária;

PARAISO ESPORTE CLUBE

34:00 2T 32 Caua Alves Avelar
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

COMUNIDADE ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo 1T/2T Nº Nome do Jogador Equipe

Ocorrências / Observações
Motivo da Retificação:
O nome do Treinador da equipe Paraíso Esporte Clube não saiu na súmula.

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos
Acréscimos referente a atendimento aos atletas supostamente lesionados, reposição de bola, comemorações de gols e substituições 

Relatório do Assistente

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Substituições

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
32:00 1T COMUNIDADE ESPORTE CLUBE 32 - Caua Alves Avelar 3 - Samuel Santos De Oliveira

10:00 2T PARAISO ESPORTE CLUBE 7 - Matheus Henrique Colatino Abreu 9 - Otavio Santos Silva

10:00 2T PARAISO ESPORTE CLUBE 19 - Matheus Martins Soares 5 - Joao Vitor Marques Nicolau

18:00 2T COMUNIDADE ESPORTE CLUBE 14 - Yuri Gabriel Batista Gomes 11 - Thiago Henrique Arcanjo Alves

18:00 2T COMUNIDADE ESPORTE CLUBE 29 - Samuel Eduardo Moreira Dos Santos 7 - Joel Alexandre Dia Santos Correa

22:00 2T PARAISO ESPORTE CLUBE 13 - Pedro Artur De Miranda Rodrigues 4 - Kelvin Wallace Pereira Braga

22:00 2T PARAISO ESPORTE CLUBE 16 - Jonatha Victor Pires De Oliveira 11 - Andrew Douglas De Jesus

32:00 2T COMUNIDADE ESPORTE CLUBE 31 - Joao Pedro Ferreira Dias 2 - Lucas Gabriel Alves Ferreira

32:00 2T PARAISO ESPORTE CLUBE 8 - Keven Filipe Oliveira Rodrigues 14 - Natan Guilherme Caetano Da Silva

32:00 2T PARAISO ESPORTE CLUBE 21 - Isaac Samuel Ferreira Santos 2 - Caio Santos Carvalho

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Súmula Retificada

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe
ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo


